
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00832 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
ERRATA HOMOLOGAÇÃO DO PP 006/2010 

 
Na publicação da Homologação e Adjudicação do PP  nº 006/2020, na edição 00794 do dia 
12/03/2020; Onde Se Lê: “Pregão Presencial SRP nº 051/2019, tipo menor valor por lote, 
destinado à contratação de empresa para aquisição de material odontológico, para atender 
as demandas da Secretaria de Saúde do município de Joao Dourado/BA”; Leia-se: “Pregão 
Presencial SRP nº 006/2020, tipo menor valor por lote, destinado à contratação de empresa 
para aquisição de alimentos perecíveis e não perecíveis para atender a demanda da Merenda 
Escolar do Município de João Dourado”; Maiores informações com o Setor de Licitações e 
Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João 
Dourado/BA, 12/05/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E5BDC3AE8EC1D04E34181F2709FD70D


		2020-05-13T10:06:42-0300




